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OHJE KOULUTUSPORTAALIIN 

 

 
Koulutusportaaliin rekisteröityminen 
 

Luvanhakija rekisteröityy koulutusportaaliin henkilökohtaisesti osoittessa 
https://register.gimletlms.com/Nordkalk. Linkki koulutusportaaliin löytyy myös 
Nordkalkin kotisivuilta osoitteessa https://nordkalk.fi/liikkuminen-tuotantoalueilla/. 
Kielivaihtoehdot sekä koulutusportaaliin kirjautumisessa että kurssien suorituksessa 
ovat suomi ja englanti. 
 
Roolin valinta (kuva 1) 
Kalkkituotteita ajavat painesäiliöautonkuljettajat valitsevat roolin ”Säiliöautonkuljettaja 
(vain kuivabulk)”. Kaikki muut kuljettajat valitsevat roolin ”Muu kuljettaja”. 
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Rekisteröityminen (kuva 2) 

    
 

Täytä tarvittavat rekisteröintikaavakkeen tiedot. 
Annettua sähköpostiosoittetta tulee olla mahdollisuus käyttää. Sähköpostiin lähetetään 
sisäänkirjautumislinkki ja salasana, jonka avulla kirjaudutaan koulutusportaaliiin 
Mikäli yrityslistauksessa ei ole kuljettajan edustamaa yritystä, valitaan ”Muu yritys” ja 
kirjoitetaan yrityksen nimi alle avautuvaan kenttään. 
Vahvista tietosuojakäytänntöihin tutustuminen ja hyväksyminen ennen rekisteröitymistä. 
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Vahvistus rekisteröitymisestä (kuva 3) 

 
 
Koulutusportaaliin kirjautuminen 
 

Koulutusportaaliin kirjaudutaan osoitteessa 
https://nordkalk.community.gimletlms.com/fi. Käyttäjätunnus on rekisteröitymisessä 
käytetty sähköpostiosoite ja salasana on toimitettu kyseiseen sähköpostiin (kuva 4) 
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Kurssien suorittaminen 
 

Koulutuksista on ensimmäisenä suoritettava kuljettajien perehdytyskurssi. Muiden  
kurssien suorittaminen ei ole mahdollista ennen tämän kurssin suorittamista. Kuljettajien 
perehdytyskurssin suorittamisen kesto on noin 10-15 minuuttia, valitusta roolista ja 
kurssin suoritusnopeudesta riippuen. 
Perehdytyskurssin suorittamisen jälkeen tulee suorittaa Alueperehdytys. Aluekohtaisia 
perehdytyskursseja on 5 – Parainen, Tytyri, Sipoo, Lappeenranta ja Muut paikkakunnat. 
Muut paikkakunnat perehdytyskurssin suorittamisella kuljettaja saa luvan kulkea 
Nordkalkin Raahen, Kokkolan, Vimpelin ja Vampulan lastausalueille. Aluekohtaisista 
perehdytyskursseista tulee suorittaa vain ne, joille kuljettaja tarvitsee kulkuluvan. Yhden 
alueperehdytyksen suorittamisen kesto on enimmillään 5 minuuttia. 

    
   Kurssinäkymä (kuva 5) 
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Kurssitodistus 
Kunkin alueperhdytyksen suoritettuaan kuljettaja saa sähköpostiinsa todistuksen 
kulkuluvan myöntämisestä (kuva 6). 
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Hakiessaan kulkutunnistetta tai muuten pyydettäessä kuljettajan tulee todistaa 
kulkuluvan voimassaolo esittämällä vastaanotettu sähköposti. Kurssisuoritukset 
rekisteröityvät automaattisesti myös kulunvalvontajärjestelmään, josta kulkuluvan 
voimassaolo voidaan tarvittaessa tarkastaa. 
 

Kulkutunnisteet 
Kulkutunnisteiden jako toimii kuten aikaisemmin paikkakuntien lähettämöissä tai postitse 
lähettämällä. Kulkuluvan myöntämisen edellytys, hyväksytty alueperehdytyskurssin 
suoritus, tarkistetaan kulunvalvontajärjestelmästä. Järjestelmään rekisteröidään 
ainoastaan hyväksytyt kurssisuoritukset. 

 


